filice mee. Cumq; alius
missus ad se uenit oris
fies dixit eis. ostendite
caritate fies. Cumq; pro
uenit Eufrosine orauit
illi in ad fuit reuelatu
de ea. Nam oris eius et ad
dum uenit. Melior
tur in uenit. Eius
at alius in uenit
dicent. Eius
de oris. Eius
die uenit. Eius
teat se an ptes eius dicit
Ora pro me p qz no possi
sistere dolore de filia ma.
Videns at sence eu nimis
a fletu dicit ei. Vis hic
colloqui cu quoda fte sp
rituali. qui uenit de pila
de theodosij. ignoris qet
de oris. Dicit pinnia.
Vobis uenit alius. A
ga. Eius. Tolle
pinnia. Eius. Eius
cella. S. Maragd. Eius
at subito uidit prem su
um cognouit eu. et
lacrimis repleta e. et neqz
uocaret de ailla co opuit
facie sua. Videns g prem
sui. graui merore copie
clatur ei. Volens aut so
lan eum dicens. Eius;

in qz no despicit te teus.
et si impidit ai eor filia ma
manifestat; ei tibi de ut nec
illa ad alio uenit in fere
tibi et sui luctu impetuit.
S; ac de in dū. quia boni
o lū. Eius. Cumq;
mlr; ubis consolatur eu
ut p cogrosentur. post
mlr; uenit die ad dū. Vite
duc. Eius. Sed uenit uell
pinnia. Eius. Eius
u. fides e illi pallebat
repleuit lacrimis. multu g
in domoite ei solato dis
cessit ab ea. Et ueniens ad
albem dicit. Eius. Eius
aia ma alio fte. et ita leto
e ftes in ga. eius de solato di.
taq; unuise filia ma. Eius
ansq; se oris albis. to m;
fium. reuerso e in domū sua
magnificans dū. Compleus
aut S. Maragd in cella soli
taria. xxx. annos. in die i
nfirmirate qua et mortue
e. Quadam uero die uenit
iudicem uenit pinnia in uenit
monastiu post oris et salu
tatem suum dicit se n. Si
uiles p p mite me S. ma
ragdum ma quia ualde
cum de fereit aia ma. bo
ante; dicitur pcepte ei

tradidit spm. Cuius
dum pnuia calian. in
domus. & mota oia in
era eius. ceciditq; inuā.
& fū. in elud mortuo. ac

infacie ei. & adie. la
cinaz in fūides. clamaui
dicens. Heu me filia doul
allim. q; au te nō maifet
tasti in. ut ego q; mouit
teci. spōtanca uolūtate.
Vix in quo latuisti. & qui p
uisidias ad uisā
spūales
in u
s agapi
admi
pefēs ē q;
aue. sciant oia abbi.
Vies aut Allus acatit si ei.
& enilas dicitur. Suffrosi
na spōsa. & filia scōy ne ob
liuiscas osuoz tuoz. & h
māstij. s; om prouib acclio
ihū xpm. ut facias nos crāto
uulit puenit ad optū saluti
& pōtē. hīc ai scis suis. Et

uulit ut cōgregaret omis
ut ai honore debito scāi or
illio septuore tūdare. Qui
at omis cōgregari adēt tū
uulit tū tū tū tū tū tū

est aut e. & de
tes. fūit fūit gūf.
quidē. & nulli quidē
o fortiti. & edificati. Sepelie
rit ed. imouuimto pūm. p
uero ei q; hūit in ecclā. & in ye
notachia. & in māstio offerēs
oūto ē scōe māstio. Et pli
mā pte s; sue uide offerēs
meate cē. a mortuē. in eo
de pteat. & tūmēs in quo
& Enstiosna. **fructuosi tēq**
ructuolo tēllis epi & of
exclauilla regali pro
gene exorta. sublimissim
culnis atq; ducis exatq; &
hyspūne prolis dū adhuc
pūnt sub ptab' oegēt pro
edificatōe māstij. apta' oca
pēllare apf. Abiecto itaq;
selian hitu. tōsaz capite. in
Qualia lerdigēlls reitōrij
scilissimo uirp. Conatio epō
se tr' didit. spūalib' di sc
plius erudiendū. In quo